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Typ: 18123
Laden

Akku voll

AKKU MODUL

e

Aurinkopaneeli-lataussaadin-12/4 A

70x58x29
Artikkeli-no:
EAN:

Tekniset tiedot
Saatétapa:

Aurinkokennon maksimiteho (W):

Akkujannite (V):

Sopiva akku:
Nimellisjannite (V):
Latausjannite (V):
Kennon virta (A):
Kuormitusvirta (A):
Virrankulutus (mA):
Kayttélampdtila-alue (°C):
Mitat PxLxK (mm):

Paino (kg):

Spesifikaatio
® Akun lataustilan LED-naytolla

Erityisominaisuudet

84 859

Sarja

55

12

Lyijy

12

13,8

4

4

1,5
-10/+50
70 x 58 x 29
0,15

® |uotettava, pienikokoinen aurinkopaneelin latausssaadin 12-V-laitteille kennon tehon

ollessa kork. 55 W

® U/l-latauskayran mukainen lataus lataa akun luotettavasti, nopeasti ja akkua

saastaen

® Kaksi LED-merkkivaloa osoittavat, ladataanko akkua vai onko se jo taysi

Pakkaus
Pakkausyksikko:

1,0

No issue of guarantee for the data.
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